



## Lapuan lukion TVT-sitoumus

Lapuan lukiokoulutuksessa on käytössä Google Workspace for Education -palvelu. Allekirjoittamalla tämän sitoumuksen alaikäisen opiskelijan huoltajat antavat luvan luoda opiskelijan etu- ja sukunimen perusteella käyttäjätunnuksen Googlen palveluun. Täysi-ikäinen opiskelija voi allekirjoittaa sitoumuksen itse.

Google-palveluun liittymisen myötä opiskelija saa opiskelukäyttönsä sähköpostin, tallennustilaa, sähköisen kalenterin, dokumenttien luontityökalut ja paljon muita sähköisiä palveluja, joita opiskelija voi käyttää myös omalla koneellaan kotona tai koulussa.

Lisätietoa asiasta löytyy osoitteesta:

[https://edu.google.com/intl/ALL\\_fi/products/workspace-for-education/education-fundamentals/](https://edu.google.com/intl/ALL_fi/products/workspace-for-education/education-fundamentals/)

Käyttäjätunnus on muotoa:

[etunimi.sukunimi@opetus.lapua.fi](mailto:etunimi.sukunimi@opetus.lapua.fi)

Opiskelijan mitään muita tietoja ei luovuteta, eikä opiskelijan tietoja tulla käyttämään kaupalliseen liiketoimintaan eikä mainonnallisiin tarkoituksiin.

Käyttäjätunnus ja salasana ovat henkilökohtaisia.

Sitoudun siihen, että:

- En luovuta käyttäjätunnustani ja salasanaani kenellekään toiselle henkilölle ja vastaan niiden huolellisesta käsittelystä ja säilyttämisestä henkilökohtaisesti.
- Verkkoa ja laitteita käyttäessäni noudatan hyviä tapoja ja huolellisuutta.
- Ilmoitan koulun opettajalle tai vastuuhenkilölle havaitsemistani puutteista, teknisistä ongelmista ja vioista.
- Noudatan tarkoin laitteiden käytöstä koulussa annettuja ohjeita.
- Sitoudun noudattamaan verkkotyöskentelyssä ja oppimisympäristöissä hyviä toimintatapoja.

Sääntöjen tai ohjeiden rikkomisen seurauksena koulu voi oikaista väärinkäyttäjää varoituksella, käyttöoikeuden rajoittamisella määräajaksi tai pysyvällä kiellolla. Kaikista yllä mainituista sääntöjen ja ohjeiden rikkomisista ilmoitetaan alaikäisen opiskelijan huoltajalle.

Olen käynyt säännöt läpi ja sitoudun yllä oleviin sääntöihin allekirjoituksellani.

---

Paikka ja aika

---

Opiskelijan nimi

---

Ohjausryhmä

---

Opiskelijan allekirjoitus

---

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys